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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zamdéwienia
przekraczajacej kwoty okres§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy_z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie w pasie
drogi gminnej Rzg$nia — Suchowola ziemnej linii kablowej oraz slupéw o§wietleniowych z
oprawami LED

Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ust, 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 1. poz. 1843) w zwigzku z progbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia wyjasnia:
Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, ze zalaczony do dokumentacji przedmiar kosztorysowy

jest materiatem pomocniczym i mozna go modyfikowag.

Odpowiedz: OdpowiedZ na powyzsze pytanie wynika wprost z zapiséw SIWZ. Zgodnie z
rozdziatem 16 pkt 7 SIWZ ,,Zatgczone przedmiary robét nie stanowig samodzielnej podstawy
do obliczenia ceny oferty. Ceng nalezy obliczyé w spos6b wskazany w pkt 6. Zalaczone
przedmiary rob6t mogg stanowié pomoc dla wykonawcow w przygotowaniu oferty, jednak ze
wzgledu ze mogg nie zawieraé wszystkich elementow, wykonawca przy sporzadzaniu oferty
cenowej jest zobowigzany do uwzglednienia wszystkich niezbednych materiatéw, prac i
urzadzen dla wykonania przedmiotu zaméwienia, usuniecie ewentualnych kolizji, koszty préb
i badan.” Natomiast zgodnie z pkt 6 rozdzialu 16 SIWZ ceng oferty nalezy obliczy¢
sporzgdzajgc kosztorys ofertowy na podstawie dokumentacji projektowe;j uwzgledniajgc zakres
zamOwienia okreslony w projekcie, STWZ, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych i przedmiarach robét (dokumenty te nawzajem si¢ uzupehniaja).Otrzymana
w ten sposéb ceng Wykonawca moze powiekszyé o inne elementy niezbedne wedhug

wykonawcy do zrealizowania przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nalezy przyjac oplaty: za zajecie pasa
drogowego, przygotowanie organizaciji ruchu, geodezji, itp. Brak w przedmiarze

tych pozycji.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 1 w/w elementy nalezy uwzglednié w cenie

ryczattowej oferty co wynika réwniez z zapiséw SIWZ i projektu umowy.



Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, Ze sterowanie o§wietleniem drogowym oparte jest tylko
na zegarze astronomicznym bez wykorzystania réwniez czujnika zmierzchowego

lub innych urzagdzen sterujacych, brak informacji w projekcie.

Odpowiedz: Sterowanie o$wietleniem oparte tylko o zegar astronomiczny.

Pytanie 4. Prosimy o podanie danych technicznych opraw zamiennych, ktére musza
spetnia¢ inne oprawy niz wymienione w projekcie tj. DISANO Mini Stelvio 100W.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami rozdziatu 14 pkt 14 SIWZ ,,Wskazane w dokumentacji
projektowej marki, modele i nazwy producentéw materiatéw i urzadzes sg tylko uzywane
jako podstawa do wyliczen, obliczeri oraz zatozet projektowych. Urzgdzenia i materialy te sg
tylko zalecane przez Inwestora. Dopuszcza si¢ zastosowanie materiatow i urzadzen o
parametrach réwnowaznych tzn. o parametrach nie gorszych niz wskazane w dokumentacji
projektowej. Udokumentowanie réwnowaznosci parametrow spoczywa na wykonawcy.”
Zamawiajgcy ponizej podaje parametry réwnowaznosci:

a) Zasilanie 220-240V

b) Min. 100W

¢) Poczatkowa sprawno$¢ oprawy LED - min. 127lm/W

d) Klasa szczelnosci IP66

e) Klasa ochrony IEC II

f) Utrzymanie strumienia §wietlnego w czasie trwatodci uzytkowej 100000 h — 80%

(L80)

g) Korpus oprawy wykonany z odlewu aluminiowego
Pytanie S. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zastosowaé aluminiowe stupy o$wietleniowe
anodowane w kolorze naturalnym bez zabezpieczenia elastomerem i farbg
“antygraffiti" o wysokosci 7,0m (lampa zawieszona na wysokogci 8,0m).
Odpowiedz: Nie jest wymagane pokrycie stupa elastomerem i farbg antygraffiti. Stupy maja

by¢ oswietleniowe aluminiowe, anodowane w kolorze naturalnym.

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wykona¢ pomiaréw luminancji wykonanej
instalacji o$wietlenia drogowego. Jesli pomiary nalezy wykonaé, to prosimy o

uzupetnienie dokumentacji o pomiary wykonane w programie DIALUX lub innym.

W przypadku braku takowych pomiaréw, to prosimy o potwierdzenie, ze w

sytuacji niekorzystnych wynik6w pomiaréw pomontazowych luminancji

Wykonawca nie bgdzie obcigzany kosztami weryfikacji wykonanej instalacji

of$wietlenia. Prosimy réwniez o podanie klasy, jaka ma spetniaé przedmiotowe

o$wietlenie.



Odpowiedz: Nie jest wymagane wykonanie pomiaréw luminacji. Wykonawea nie bedzie

obcigzany kosztami weryfikacji wykonanej instalacji o$wietlenia.

Pytanie 6. Jednoczesnie prosimy o przedhuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz: Z uwagi na fakt, krétkiego terminu na realizacje zaméwienia Zamawiajacy nie
przediuza terminu sktadania ofert. Zamakajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
Zamawiajacy wymaga tylko niezbednych dokumentéw i o$wiadczent do przeprowadzenia

postgpowania, przedmiot zaméwienia nie jest skomplikowany i trudny do wyceny.

Z powazaniem




